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Wydziału Inżynierii Produkcji, kontynuując wieloletnią tradycję, organizują również w bieżącym roku,
Dni Wydziału Inżynierii Produkcji (22 – 24 maja 2012).

W ramach Dni WIP odbędzie się II Konferencja Menedżer XXI wieku (22.05.2012) oraz XXI
Międzynarodowa Konferencja Naukowa Studentów, nt. „Współczesne Aspekty Inżynierii Produkcji”
(23.05.2012).

Obchody Dnia Wydziału otworzy XXI Międzynarodowa Konferencja Naukowa Studentów. Tematem
przewodnim konferencji będą “Współczesne Aspekty Inżynierii Produkcji”. W ramach konferencji
studenci uczelni techniczno-przyrodniczych wygłoszą referaty będące owocem prac badawczych,
które stanowią podstawę prac dyplomowych. Oprócz prelegentów z Polski swoje prezentacje
wygłoszą goście z zagranicy.

Obchody święta Wydziału Inżynierii Produkcji nie skupiają się tylko wokół aspektu naukowego.
Tradycyjnie zwieńczeniem obchodów jest ognisko, które pozwala na integrację środowiska
naukowego oraz studenckiego. Jest to jedno z głównych założeń organizowanych obchodów Dni WIP.

Źródło: http://www.inzynierka.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13263.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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